
Pressemeddelelse

Echinaforce®  –  troværdig  i  70  år
15. november 1955 – Officiel registrering hos det schweiziske føderale institut for intellektuel ejendomsret (IPI)

Roggwil, 11. november 2025 – I år markerer A.Vogel 70-årsjubilæet for et af virksomhedens mest ikoniske 
produkter, naturlægemidlet Echinaforce®. Da den schweiziske natursundhedspioner Alfred Vogel (1902–1996) for 
første gang introducerede præparatet i 1955, var det baseret på en håndfuld frø af Echinacea Purpurea, hentet hjem 
fra Nordamerika. Siden da er Echinaforce® blevet et af verdens mest anerkendte plantebaserede naturlægemidler 
til lindring af forkølelsessymptomer og immunforsvaret – stadig fremstillet efter de samme grundprincipper: 
friskhed, kvalitet og respekt for naturens styrke.

70 år med natur, forskning og resultater
A.Vogel fortsætter i dag den omfattende forskning i Echinacea Purpurea med både produktudvikling og videnskabelige 
studier. Fokus er hvordan friske plantepræparater kan hjælpe kroppens naturlige forsvar mod helbredsudfordringer. Hvert 
eneste parti Echinaforce® gennemgår omfattende tests for renhed, indhold og stabilitet og opfylder alle krav i Good 
Manufacturing Practice (GMP).

Takket være denne konsekvente kvalitet er Echinaforce® blevet et af verdens mest undersøgte naturlægemidler som 
forebygger øvre luftvejsinfektioner.

“Echinaforce® afspejler præcis, hvad A.Vogel har stået for i mere end 100 år – viden, håndværk og en dyb respekt for 
naturen. Kombinationen af tradition og moderne forskning er nøglen til vores langvarige succes, ” siger Andy Suter, 
administrerende direktør i A.Vogel AG.

Kvalitet, man kan mærke – fra frø til færdigt produkt
Echinaforce® er ikke et produkt, der overlades til tilfældigheder. Fra virksomhedens egne frø og økologisk dyrkning til høst 
og forarbejdning inden for blot 24 timer bevares plantens aktive stoffer optimalt. Hele fremstillingen ledsages af mere end 
160 kvalitetskontroller, hvilket sikrer en imponerende stabilitet og effekt – år efter år.

En global succes – med rødder i Schweiz
I dag findes Echinaforce® i over 30 lande, hvor det står som et stærkt symbol på A.Vogels dedikation til at producere 
produkter baseret på naturens planter. Produktet repræsenterer en arv, der fortsat udvikler sig, og som bliver ved med at 
tilbyde mennesker verden over et naturligt valg til immunforsvaret og lindring af forkølelssymptomer.

Om  A.  Vogel

A.Vogel AG blev grundlagt i 1923 af den schweiziske naturopat Alfred Vogel (1902–1996). Virksomheden udvikler, 
producerer og distribuerer naturlægemidler, kosttilskud og fødevarer baseret på friske planter. Forskning, bæredygtighed og 
dyb respekt for naturen er bærende elementer i virksomhedens filosofi.

A.Vogel beskæftiger i dag mere end 500 medarbejdere globalt – I Danmark har A.Vogel 9 ansatte.
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*Echinaforce er et naturlægemiddel, husk at læse pligtteksten her
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